



Menu Item

	Wheat	Soy	Dairy	Egg	Peanuts	Tree Nuts	Sesame	Fish	Shellfish
Smoked Meats: By the Pound									
Smoked Prime Brisket		X						X	
Smoked Pulled Pork		X						X	
Smoked Spare Ribs		X						X	
Smoked Rib Tips		X						X	
Smoked Prime Beef Pastrami		X						X	
Smoked 'Nduja Sausage		X	X						
From the Smoker									
Prime Brisket Sandwich	X ¹	X	X ¹	X ¹				X	
Pulled Pork Sandwich	X ¹	X	X ¹	X ¹				X	
Smoked Spare Ribs	X	X						X	
Loaded 'Nduja Hot Link	X ²	X	X				X ²		
Tip & Link Combo	X	X	X					X	
Meat Sampler		X						X	
Prime Brisket Dinner	X ³	X	X ³	X ³				X	
Sides									
Signature Mac & Cheese	X		X	X					
Garlic Mashed Potatoes			X						
Red Beans & Rice									
Collard Greens									
Stone-Ground Grits			X						
Smoked Chicken Gumbo	X	X	X						
Cornbread Muffin	X		X	X					
Cinnamon Butter			X						
Roasted Sweet Potato		X	X						
Apple Slaw		X		X					
Bread & Butter Pickles									
Kettle Chips									
Brioche Bun	X		X	X					
Dozen Slider Buns	X						X		
Sauce									
Original BBQ		X						X	
Tangy									
Gold									
Jerk		X							
Cajun Buffalo		X							



Menu Item

	Wheat	Soy	Dairy	Egg	Peanuts	Tree Nuts	Sesame	Fish	Shellfish
Slider Specials									
Prime Brisket Sliders	X	X	X	X			X	X	
Pulled Pork Sliders	X	X	X	X			X	X	
Pastrami Sliders	X	X	X	X			X	X	
Vegan Smokey Joe Sliders	X	X							
Soul Food									
Grilled Jerk Chicken		X	X ⁴					X	
Grilled Buttermilk Wings		X	X						
Cajun Shrimp & Grits	X	X	X						X
Smoked Chicken Gumbo	X	X	X						
Grilled Scottish Salmon								X	
Southwest Kale Salad		X	X						
Harvest Cobb Salad		X	X	X					
Kids Menu									
1 Brisket Slider	X	X	X	X			X	X	
1 Pork Slider	X	X	X	X			X	X	
Signature Mac & Cheese	X		X	X					
Cornbread Muffin	X		X	X					
Cinnamon Butter			X						
Apple Juice									
Apple Sauce									
Milk			X						
Chocolate Milk			X						
Pirate's Booty			X						
Dessert									
Caramel Cake	X		X	X					
House Made Cocktails									
Blackberry Few Bourbon Sour									
Vodka Grapefruit Cocktail									

X: Item contains this ingredient.
 X¹: Brioche Bun contains Wheat, Dairy, and Egg.
 X²: Hot Link Bun contains Wheat and Sesame.
 X³: Signature Mac & Cheese contains Wheat, Dairy, and Egg.
 X⁴: Sweet Potato Mash contains Dairy.

Soul & Smoke

Allergens List

